

令和 3 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 | 備考 |
|------|------|-------|----------------------------|---------|---------|-----------|------|
| 1 | 4/2 | 調査研究費 | 高知市自由民権記念館友の会会費 | | 2,000 | △ 2,000 | 大石宗 |
| 2 | 4/6 | 調査研究費 | 特定非営利活動法人空援会会費 振込手数料 | | 10,152 | △ 12,152 | 大石宗 |
| 3 | 4/9 | 広報広聴費 | 郵送料(アンケート報告) | | 8,500 | △ 20,652 | 会派 |
| 4 | 4/13 | 資料購入費 | 書籍代 | | 4,400 | △ 25,052 | 大石宗 |
| | 4/16 | | 政務活動費受け入れ(4~6月分) | 840,000 | | 814,948 | |
| 5 | 4/20 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 10,798 | 804,150 | 会派 |
| 6 | 4/21 | 会議費 | 小高坂会館使用料(会派等使用) | | 3,700 | 800,450 | 大石宗 |
| 7 | 4/21 | 調査研究費 | 高知の電車とまちを愛する会会費 振込手数料 | | 2,152 | 798,298 | 大石宗 |
| 8 | 5/13 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 2,710 | 795,588 | 大石宗 |
| 9 | 5/14 | 会議費 | 会場使用料、配信制作費 振込手数料 | | 39,160 | 756,428 | 会派 |
| 10 | 5/14 | 事務費 | PCソフト | | 4,490 | 751,938 | 大石宗 |
| 11 | 5/14 | 資料購入費 | 書籍代 | | 4,750 | 747,188 | 大石宗 |
| 12 | 5/17 | 広報広聴費 | 県政報告デザイン料 | | 107,122 | 640,066 | 大石宗 |
| 13 | 5/19 | 調査研究費 | 土佐学協会協会費、振込手数料 | | 5,152 | 634,914 | 大石宗 |
| 14 | 5/20 | 資料購入費 | 書籍代 | | 1,991 | 632,923 | 大石宗 |
| 15 | 5/24 | 資料購入費 | 書籍代 | | 11,370 | 621,553 | 大石宗 |
| 16 | 5/31 | 資料購入費 | 書籍代 | | 5,020 | 616,533 | 大石宗 |
| 17 | 6/16 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 2,352 | 614,181 | 会派 |
| 18 | 6/24 | 広報広聴費 | 郵送料(広報誌) | | 225,678 | 388,503 | 武石利彦 |
| 19 | 6/28 | 資料購入費 | 書籍代 | | 890 | 387,613 | 武石利彦 |
| 20 | 7/1 | 調査研究費 | 年会費 (みんなでよさこいプロジェクト) | | 10,000 | 377,613 | 大石宗 |
| 21 | 7/6 | 広報広聴費 | 県政報告書封入送料、振込手数料 | | 26,922 | 350,691 | 大石宗 |
| 22 | 7/15 | 調査研究費 | 日中友好協会 前期会費 | | 6,000 | 344,691 | 大石宗 |
| 23 | 7/15 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 4,291 | 340,400 | 会派 |
| | 7/16 | | 政務活動費受け入れ(7~9月分) | 840,000 | | 1,180,400 | |
| 24 | 7/16 | 広報広聴費 | 県政報告書制作費他、振込手数料 | | 420,305 | 760,095 | 武石利彦 |
| 25 | 8/4 | 事務費 | エコペーパーA4、振込手数料 | | 6,542 | 753,553 | 大石宗 |
| 26 | 8/5 | 会議費 | 県政巡業・ホール使用料・配信制作費 振込手数料 | | 39,160 | 714,393 | 会派 |

令和 3 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 | 備考 |
|------|-------|-------|---------------------------------|---------|---------|-----------|------|
| 27 | 8/17 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 8,667 | 705,726 | 会派 |
| 28 | 8/23 | 調査研究費 | ドットジェイピー議員会員費 (4月～10月)、振込手数料 | | 44,660 | 661,066 | 大石宗 |
| 29 | 9/15 | 資料購入費 | 高知新聞購読料 | | 300 | 660,766 | 大石宗 |
| 30 | 9/17 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 5,032 | 655,734 | 大石宗 |
| 31 | 10/5 | 資料購入費 | 書籍代 | | 2,310 | 653,424 | 大石宗 |
| 32 | 10/14 | 広報広聴費 | 郵送料 | | 317,753 | 335,671 | 武石利彦 |
| | 10/15 | | 政務活動費受け入れ(10～12月分) | 840,000 | | 1,175,671 | |
| 33 | 10/18 | 広報広聴費 | サーバー管理料(HP)、振込手数料 | | 43,560 | 1,132,111 | 大石宗 |
| 34 | 10/18 | 広報広聴費 | 県政報告封筒他、振込手数料 | | 74,140 | 1,057,971 | 大石宗 |
| 35 | 10/19 | 広報広聴費 | 県政報告封筒発送作業 | | 15,224 | 1,042,747 | 大石宗 |
| 36 | 10/20 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 1,289 | 1,041,458 | 大石宗 |
| 37 | 10/20 | 事務費 | インク代 | | 3,872 | 1,037,586 | 大石宗 |
| 38 | 10/29 | 広報広聴費 | 県政報告書制作費他、振込手数料 | | 468,383 | 569,203 | 武石利彦 |
| 39 | 11/1 | 調査研究費 | 特定非営利活動法人 地域文化計画会員費 | | 5,000 | 564,203 | 大石宗 |
| 40 | 11/5 | 事務費 | コピー用紙A4サイズ2箱 振込手数料 | | 8,910 | 555,293 | 大石宗 |
| 41 | 11/18 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 13,118 | 542,175 | 会派 |
| 42 | 11/18 | 事務費 | FAX代 | | 26 | 542,149 | 会派 |
| 43 | 11/25 | 資料購入費 | 書籍代 | | 36,000 | 506,149 | 大石宗 |
| 44 | 11/25 | 研修費 | 受講料(仁淀川わんぱく応援団) 振込手数料 | | 12,110 | 494,039 | 大石宗 |
| 45 | 11/26 | 会議費 | 県政巡業会場代、振込手数料 | | 2,510 | 491,529 | 会派 |
| 46 | 11/26 | 資料購入費 | 書籍代 | | 7,520 | 484,009 | 大石宗 |
| 47 | 11/26 | 資料購入費 | 書籍代 | | 2,200 | 481,809 | 大石宗 |
| 48 | 12/2 | 資料購入費 | 書籍代 | | 2,890 | 478,919 | 大石宗 |
| 49 | 12/3 | 調査研究費 | 日韓親善協会年会費 | | 3,000 | 475,919 | 大石宗 |
| 50 | 12/13 | 広報広聴費 | 県政報告送送料、振込手数料 | | 7,906 | 468,013 | 大石宗 |
| 51 | 12/13 | 調査研究費 | 日中友好協会 後期会費 | | 6,000 | 462,013 | 大石宗 |
| 52 | 12/21 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 5,249 | 456,764 | 大石宗 |
| 53 | 12/21 | 事務費 | FAX代 | | 33 | 456,731 | 会派 |

令和 3 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 | 備考 |
|------|-------|-------|---------------------------------|---------|---------|-----------|-----|
| 54 | 12/30 | 広報広聴費 | 郵送料(切手) | | 27,720 | 429,011 | 会派 |
| 55 | 1/5 | 資料購入費 | 書籍代 | | 9,100 | 419,911 | 大石宗 |
| | 1/17 | | 政務活動費受け入れ(1~3月分) | 840,000 | | 1,259,911 | |
| 56 | 1/17 | 事務費 | 文房具類、振込手数料 | | 17,333 | 1,242,578 | 会派 |
| 57 | 1/18 | 資料購入費 | 書籍代 | | 41,800 | 1,200,778 | 大石宗 |
| 58 | 1/19 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 1,793 | 1,198,985 | 大石宗 |
| 59 | 1/19 | 事務費 | FAX代 | | 19 | 1,198,966 | 会派 |
| 60 | 1/22 | 資料購入費 | 書籍代 | | 16,830 | 1,182,136 | 大石宗 |
| 61 | 1/23 | 資料購入費 | 書籍代 | | 7,139 | 1,174,997 | 大石宗 |
| 62 | 1/23 | 資料購入費 | 書籍代 | | 2,979 | 1,172,018 | 大石宗 |
| 63 | 1/24 | 調査研究費 | 入館料 | | 400 | 1,171,618 | 大石宗 |
| 64 | 1/25 | 広報広聴費 | 県政報告書制作費他 | | 130,950 | 1,040,668 | 会派 |
| 65 | 1/25 | 広報広聴費 | 県政報告作成料、送料分 | | 76,930 | 963,738 | 大石宗 |
| 66 | 1/26 | 資料購入費 | 書籍代 | | 610 | 963,128 | 大石宗 |
| 67 | 1/27 | 資料購入費 | 書籍代 | | 3,820 | 959,308 | 大石宗 |
| 68 | 1/27 | 広報広聴費 | 県政巡業用写真撮影代 振込手数料 | | 33,330 | 925,978 | 大石宗 |
| 69 | 1/31 | 資料購入費 | 書籍代、振込手数料 | | 10,110 | 915,868 | 大石宗 |
| 70 | 1/31 | 事務費 | 名刺作成料 | | 14,570 | 901,298 | 大石宗 |
| 71 | 2/15 | 研修費 | 講師料 | | 30,000 | 871,298 | 会派 |
| 72 | 2/16 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 821 | 870,477 | 大石宗 |
| 73 | 2/16 | 調査研究費 | ドットジェイピー議員会員費 (10月~3月)、振込手数料 | | 44,550 | 825,927 | 大石宗 |
| 74 | 2/21 | 会議費 | 県政巡業・ホール使用料・配信制作費 振込手数料 | | 39,050 | 786,877 | 大石宗 |
| 75 | 2/24 | 事務費 | FAX代 | | 9 | 786,868 | 大石宗 |
| 76 | 2/24 | 広報広聴費 | 県政報告デザイン料、振込手数料 | | 47,300 | 739,568 | 会派 |
| 77 | 2/28 | 資料購入費 | 書籍代 | | 4,730 | 734,838 | 大石宗 |
| 78 | 3/4 | 調査研究費 | 土佐経済同友会2022年度 年会費(1~12月) | | 50,000 | 684,838 | 大石宗 |
| 79 | 3/8 | 広報広聴費 | ポスティング料、振込手数料 | | 145,647 | 539,191 | 大石宗 |
| | 3/16 | | 政務活動費受け入れ | 140,000 | | 679,191 | |

令和 3 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

| 整理 番号 | 月日 | 項目 | 摘 要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 | 備考 |
|----------|------|-------|-------------------------|-----------|-----------|---------|-----|
| 80 | 3/24 | 事務費 | 資料室 図書室コピー使用料(会派等使用) | | 3,719 | 675,472 | 大石宗 |
| 81 | 3/31 | 資料購入費 | 書籍代 | | 102,812 | 572,660 | 大石宗 |
| 82 | 3/31 | 人件費 | 会計顧問料(書類作成料) | | 275,000 | 297,660 | 大石宗 |
| 83 | 3/31 | 調査研究費 | 旅費 | | 272,204 | 25,456 | 大石宗 |
| 84 | 3/31 | 資料購入費 | 書籍代 | | 10,520 | 14,936 | 大石宗 |
| 85 | 3/31 | 資料購入費 | NewsPicks定期購読料(年額) | | 15,800 | △ 864 | 大石宗 |
| | | | 合 計 | 3,500,000 | 3,500,864 | △ 864 | |